
SETOR DE LICITAÇÕES

TERMO DE REVOGAÇÃO DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO



TERMO DE REVOGAÇÃO DE PROCEDIMENTO
LICITATÓRIO
 
PROCESSO Nº: 059/2022
MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2022
 

Despacho de revogaçãode processo Licitatório
em de necessidade de readequação do Edital.
 

A PREFEITA MUNICIPAL DE GURINHATÃ-MG, no uso
de suas atribuições legais, em conformidade com o art. 49 da
Lei 8666/93,
 
CONSIDERANDO a necessidade de readequação do Edital
com vistas a uma aquisição satisfatória do objeto e para melhor
atender ao interesse da administração,
 
RESOLVE:

 
REVOGAR em todos os seus termos, por interesse da
administração, o processo licitatório tombado sob. Nº.
PROCESSO Nº: 059/2022, MODALIDADE: TOMADA DE
PREÇOS Nº 002/2022, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA HABILITADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE OBRA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE
OBRA (REMANESCENTE) DE CONSTRUÇÃO DO
CENTRO ADMINISTRATIVO DO MUNICÍPIO DE
GUARINHATÃ - MG, TUDO EM CONFORMIDADE COM
AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONTIDAS NO
MEMORIAL DESCRITIVO, PROJETO DE BÁSICO,
PLANILHA (ORÇAMENTÁRIA) QUANTITATIVA DE
CUSTO E CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO.
 
Gurinhatã, 02 de junho de 2022.
 
WENDER LUCIANO ARAUJO SILVA
Prefeito Municipal 



Publicado por:


Janaina Soares Marques

Código Identificador:4819649F


